

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度多伎町災害復旧その6工事(8月18日)
工事地名	島根県出雲市多伎町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 2月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 8月
2) 事務所名	松江国道事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3540010054	1 4) 単価適用年月	2021年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	193日間 自 令和 3年 8月20日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	出雲	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 9 号	2 2) 処 分 費 等	1, 056, 500
		2 3) 公 告 日	令和 4年 1月14日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度多伎町災害復旧その6工事(8月18日) (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		11,722,211				
応急処理工		式	1		11,722,211				
応急処理作業工 常楽寺残土処理場作業		式	1		4,249,874				
労務費		式	1		1,602,854			内-1号	
機械経費		式	1		1,347,090			内-2号	
材料費		式	1		579,930			内-3号	
残土処分費		m3	480	1,500	720,000			単-1号	
応急処理作業工 路体掘削・土質改良		式	1		4,099,898				
労務費		式	1		1,324,060			内-4号	
機械経費		式	1		1,396,808			内-5号	
材料費		式	1		1,379,030			内-6号	
応急処理作業工 舗装工		式	1		1,497,965				

設計内訳書

工事名	令和3年度多伎町災害復旧その6工事(8月18日) (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
労務費		式	1		355,200			内-7号	
機械経費		式	1		112,010			内-8号	
材料費		式	1		1,030,755			内-9号	
応急処理事業工 ストリート撤去・既設擁		式	1		1,874,474				
労務費		式	1		527,640			内-10号	
機械経費		式	1		605,584			内-11号	
材料費		式	1		404,750			内-12号	
処分費		式	1		336,500			内-13号	
直接工事費		式	1		11,722,211				
共通仮設費		式	1		1,603,000				
共通仮設費		式	1		164,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		164,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度多伎町災害復旧その6工事(8月18日) (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,439,000				
純工事費		式	1		13,325,211				
現場管理費		式	1		5,616,000				
工事原価		式	1		18,941,211				
一般管理費等		式	1		3,758,789				
工事価格		式	1		22,700,000				
消費税相当額		式	1		2,270,000				
工事費計		式	1		24,970,000				

一式当たり内訳書

労務費

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運転手(特殊) 平日7:00～16:00		人	17	18, 800	319, 600			WYB00001 単一 2号
運転手(特殊) 休日7:00～16:00		人	4	25, 380	101, 520			WYB00003 単一 3号
運転手(特殊) 平日(時間外)		時間	10	2, 394	23, 940			WYB00004 単一 4号
普通作業員 平日7:00～16:00		人	13	16, 200	210, 600			WYB00005 単一 5号
普通作業員 休日7:00～16:00		人	2	21, 870	43, 740			WYB00007 単一 6号
普通作業員 平日(時間外)		時間	5	2, 194	10, 970			WYB00008 単一 7号
運転手(一般) 平日7:00～16:00		人	10	15, 800	158, 000			WYB00006 単一 8号
交通誘導警備員B 平日7:00～16:00		人日	34	12, 000	408, 000			WYB00042 単一 9号
交通誘導警備員B 休日7:00～16:00		人日	13	16, 200	210, 600			WYB00051 単一 10号
交通誘導警備員B 平日(時間外)		時間	12	1, 702	20, 424			WYB00060 単一 11号
交通誘導警備員B 休日(時間外)		時間	14	1, 838	25, 732			WYB00062 単一 12号
交通誘導警備員B 休日(深夜)		時間	32	2, 179	69, 728			WYB00083 単一 13号

一式当たり内訳書

労務費

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合 計					1, 602, 854			

一式当たり内訳書

機械経費

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
バックホウ損料(0.8m3 2次)		供用日	34.4	18,400	632,960			
ダンプトラック損料(10t)		供用日	12.9	19,700	254,130			
照明器具賃料(7灯)		日	10	30,000	300,000			WYB00002 単一 14号
ユニック損料(13t)		日	2	80,000	160,000			
合 計					1,347,090			

一式当たり内訳書

材料費

第 3号内訳書

單價使用年月	2021. 08
步掛使用年月	2021. 08
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

労務費

第 4号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土木一般世話役 平日7:00～16:00		人	3	20,400	61,200			WYB00010 単一 17号
土木一般世話役 休日7:00～16:00		人	3	27,540	82,620			WYB00022 単一 18号
特殊作業員 平日7:00～16:00		人	3	19,000	57,000			WYB00026 単一 19号
特殊作業員 休日7:00～16:00		人	6	25,650	153,900			WYB00029 単一 20号
運転手(特殊) 平日7:00～16:00		人	2	18,800	37,600			WYB00011 単一 21号
運転手(特殊) 休日7:00～16:00		人	8	25,380	203,040			WYB00015 単一 22号
普通作業員 平日7:00～16:00		人	4	16,200	64,800			WYB00019 単一 23号
普通作業員 休日7:00～16:00		人	6	21,870	131,220			WYB00021 単一 24号
運転手(一般) 平日7:00～16:00		人	6	15,800	94,800			WYB00023 単一 25号
運転手(一般) 休日7:00～16:00		人	16	21,330	341,280			WYB00027 単一 26号
交通誘導警備員B 平日7:00～16:00		人日	4	12,000	48,000			WYB00086 単一 27号
交通誘導警備員B 休日7:00～16:00		人日	3	16,200	48,600			WYB00087 単一 28号

一式当たり内訳書

勞務費

第 4号内訳書

單價使用年月	2021. 08
步掛使用年月	2021. 08
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

機械経費

第 5号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
バックホウ損料(0.8m3 2次)		供用日	13. 1	18, 400	241, 040			
振動ローラ賃料(11～12t)		日	4	11, 700	46, 800			WYB00017 単一 29号
ミニバックホウ損料(0.11m3 2次)		供用日	8. 9	5, 340	47, 526			
ユニック車賃料(4t積 2.9t吊)		日	1	8, 710	8, 710			WYB00028 単一 30号
ダンプトラック損料(10t) 平日		供用日	7. 7	19, 700	151, 690			
ダンプトラック損料(10t) 休日		供用日	21. 9	19, 700	431, 430			
ダンプトラック損料(2t)		供用日	2. 6	4, 620	12, 012			
土質改良機損料		供用日	3. 2	143, 000	457, 600			
合 計					1, 396, 808			

一式当たり内訳書

材料費

第 6号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
燃料(軽油)		L	983	130	127, 790			WYB00025 単一 31号
プレスト管(有孔管 φ150×4. 0m)		m	48	1, 180	56, 640			WYB00030 単一 32号
碎石(S-40)		m 3	13	4, 800	62, 400			WYB00031 単一 33号
土木安定シート		m 2	400	195	78, 000			WYB00032 単一 34号
トリグリッド		m 2	900	970	873, 000			WYB00033 単一 35号
ラスピン(φ9×200)		本	400	24	9, 600			WYB00034 単一 36号
セメント系固化材		t	13	13, 200	171, 600			WYB00035 単一 37号
合 計					1, 379, 030			

一式当たり内訳書

労務費

第 7号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土木一般世話役 平日7:00～16:00		人	3	20,400	61,200			WYB00010 単一 17号
特殊作業員 平日7:00～16:00		人	5	19,000	95,000			WYB00041 単一 38号
運転手(特殊) 平日7:00～16:00		人	5	18,800	94,000			WYB00043 単一 39号
普通作業員 平日7:00～16:00		人	5	16,200	81,000			WYB00045 単一 40号
交通誘導警備員B 平日7:00～16:00		人日	2	12,000	24,000			WYB00088 単一 41号
合 計					355,200			

一式当たり内訳書

機械経費

第 8号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダンプトラック損料(3t)		供用日	3. 9	5, 180	20, 202			
ハンドローラー損料(0. 5～0. 6t)		供用日	1. 4	1, 490	2, 086			
モーターグレーダー損料(3. 1m 2次)		供用日	1. 6	18, 300	29, 280			
ミニバックホウ損料(0. 11m 3 2次)		供用日	5. 3	5, 340	28, 302			
タイヤローラ賃料(3～4t)		日	2	3, 900	7, 800			WYB00036 単一 42号
振動ローラ賃料(3～4t)		日	2	4, 320	8, 640			WYB00049 単一 43号
Asフィニッシャー賃料(1. 4～3m)		日	1	15, 700	15, 700			WYB00040 単一 44号
合 計					112, 010			

一式当たり内訳書

材料費

第 9号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
C-40		m 3	84	3, 400	285, 600			WYB00044 単一 45号
M-40		m 3	48	3, 600	172, 800			WYB00046 単一 46号
ブライムコート(Pk-3)		L	260	99	25, 740			WYB00047 単一 47号
タックコート(PKR-T)		L	85	99	8, 415			WYB00048 単一 48号
再生As安定処理		t	45. 5	11, 400	518, 700			WYB00050 単一 49号
燃料(軽油)		L	150	130	19, 500			WYB00052 単一 50号
合 計					1, 030, 755			

一式当たり内訳書

労務費

第 10号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土木一般世話役 平日7:00～16:00		人	2	20,400	40,800			WYB00054 単一 51号
土木一般世話役 休日7:00～16:00		人	2	27,540	55,080			WYB00071 単一 52号
特殊作業員 平日7:00～16:00		人	8	19,000	152,000			WYB00055 単一 53号
運転手(特殊) 平日7:00～16:00		人	2	18,800	37,600			WYB00011 単一 21号
運転手(特殊) 休日7:00～16:00		人	2	25,380	50,760			WYB00072 単一 54号
普通作業員 平日7:00～16:00		人	5	16,200	81,000			WYB00045 単一 40号
普通作業員 休日7:00～16:00		人	2	21,870	43,740			WYB00007 単一 6号
運転手(一般) 休日7:00～16:00		人	2	21,330	42,660			WYB00075 単一 55号
交通誘導警備員B 平日7:00～16:00		人日	2	12,000	24,000			WYB00088 単一 41号
合 計					527,640			

一式当たり内訳書

機械経費

第 11号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
バックホウ損料	0. 8m3超低騒音(3次)	供用日	13. 2	21, 200	279, 840			
大型ブレーカー損料(1300kg級)		供用日	7. 4	11, 200	82, 880			
高所作業車賃料(12m)		日	1	10, 100	10, 100			WYB00058 単一 56号
ダンプトラック損料(10t)		供用日	3. 9	19, 700	76, 830			
ラフテレーンクレーン賃料(25t吊)		日	1	42, 000	42, 000			WYB00059 単一 57号
ユニック車賃料(4t積 2. 9t吊)		日	1	8, 710	8, 710			WYB00028 単一 30号
エンジンカッター賃料		日	2	35, 000	70, 000			WYB00061 単一 58号
ミニバックホウ損料(0. 11m3 2次)		供用日	3. 6	5, 340	19, 224			
ハイプレッシャー水タンク		日	1	6, 000	6, 000			WYB00069 単一 59号
ガス切断器具		日	1	10, 000	10, 000			WYB00074 単一 60号
合 計					605, 584			

一式当たり内訳書

材料費

第 12号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
燃料(軽油)		L	95	130	12,350			WYB00070 単一 61号
シングルプレスト管(無孔管 φ 300×5. 0m)		m	15	3,280	49,200			WYB00064 単一 62号
単管パイプ(2. 0m)		本	21	1,250	26,250			WYB00065 単一 63号
単管パイプ(3. 0m)		本	7	1,700	11,900			WYB00066 単一 64号
単管パイプ(5. 0m)		本	40	2,630	105,200			WYB00067 単一 65号
直線ジョイント		個	35	230	8,050			WYB00068 単一 66号
クランプ		個	161	290	46,690			WYB00076 単一 67号
クランプカバー		個	161	60	9,660			WYB00077 単一 68号
杭丸(1. 5m)		本	21	2,600	54,600			WYB00078 単一 69号
杭丸(1. 0m)		本	5	2,000	10,000			WYB00079 単一 70号
プレスト管(無孔管 φ 150×4. 0m)		m	40	1,180	47,200			WYB00080 単一 71号
D16固定鉄筋		本	10	1,500	15,000			WYB00081 単一 72号

一式当たり内訳書

材料費

第 12号内訳書

單價使用年月	2021. 08
步掛使用年月	2021. 08
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

処分費

第 13号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
処分費 (t)		t	95	2, 500	237, 500			WB020052 単一 74号
処分費 (t)		t	32	2, 000	64, 000			WB020052 単一 75号
処分費 (m 3)		m 3	5	7, 000	35, 000			WB020051 単一 76号
合 計					336, 500			

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一1号	残土処分費		単位	m3	数量	10	単価	1, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土処分費(三原組)			m 3	10	1, 500	15, 000	WYB00016 単一 16号	
計						15, 000		
単価						1, 500	円／m3	